

Årsredovisning

för

Instatek i Skene AB

559124-7019

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Instatek i Skene AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skene 2024-06-05


Erik Björklund

Styrelsen för Instatek i Skene AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster såsom projektering och kalkylering inom elinstallation. Under året har verksamheten flyttats till systerbolaget Kalkylkraft AB.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Sparc Group Holding AB, org nr 559362-2490 med sät i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	366	2 724	1 980	2 542
Resultat efter finansiella poster	-201	378	129	1 239
Soliditet (%)	92,2	59,6	60,9	62,1

Omsättningen har minskat då verksamheten har gått över i sin helhet till systerbolaget Kalkylkraft AB per 2023-04-01.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 168 332	298 041	1 516 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		298 041	-298 041	0
Årets resultat			-1 469	-1 469
Belopp vid årets utgång	50 000	1 466 373	-1 469	1 514 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 466 373
årets förlust	-1 469
	1 464 904
disponeras så att i ny räkning överföres	1 464 904
	1 464 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		365 713	2 723 527
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		365 713	2 723 572
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-301 019	-1 033 014
Personalkostnader	2	-264 763	-1 306 214
Summa rörelsekostnader		-565 782	-2 339 228
Rörelseresultat		-200 069	384 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-849	-6 493
Summa finansiella poster		-761	-6 427
Resultat efter finansiella poster		-200 830	377 917
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		-830	377 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-639	-79 876
Årets resultat		-1 469	298 041

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	87 975
Fordringar hos koncernföretag	3	1 592 404	2 259 338
Övriga fordringar		50 030	85 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	111 310
Summa kortfristiga fordringar		1 642 434	2 544 371
Summa omsättningstillgångar		1 642 434	2 544 371
SUMMA TILLGÅNGAR		1 642 434	2 544 371

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 466 373	1 168 332
Årets resultat		-1 469	298 041
Summa fritt eget kapital		1 464 904	1 466 373
Summa eget kapital		1 514 904	1 516 373
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	49 727
Skulder till koncernföretag		0	407 500
Skatteskulder		92 664	129 116
Övriga skulder		34 867	81 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	360 473
Summa kortfristiga skulder		127 531	1 027 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 642 434	2 544 371

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

Företaget ingår i ett koncerngemensamt Cashpool-konto där Sparc Group AB är innehavare. Företagets andel av Cashpool-kontot uppgår till 312 404 kronor och redovisas som Kortfristig fordring hos koncernföretag.

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 5 Eventualförpliktelser

För koncernens lån och krediter till Nordea finns ett generellt borgensåtagande vilket delas med bolagen inom koncernen som omfattas av samma kreditavtal. Utöver kreditavtal finns, förutom ett generellt borgensåtagande, ställda säkerheter i form av bla företagsinteckningar i underliggande dotterbolag till den del det korresponderar med aktiebolagslagen.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Björklund
Ordförande

Kenan Odobasic

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mazars AB

David Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KENAN ODOBASIC

Styrelseledamot

Serienummer: 80ccd03ed4001a[...]d8516a55721dd

IP: 195.178.xxx.xxx

2024-06-03 09:34:07 UTC



ERIK BJÖRKLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 6bf7c8d3d92ef6[...]eed353f431935

IP: 83.241.xxx.xxx

2024-06-04 07:47:55 UTC



David Lennart Johansson

Revisor

Serienummer: bb2d80d69d4374[...]f5f94def54602

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-06-05 09:45:43 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
